

شماره‌ی داوطلب :	« باسمه تعالی »
نام :	اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی
نام خانوادگی :	اداره آموزش و پرورش ناحیه ۳
نام دبیر :	دبیرستان دوره اول دخترانه شماره ۳ امام حسین (علیه السلام)
تاریخ امتحان :	۹۸ / ۱۰ /
مدت امتحان :	۴۵ دقیقه
ساعت شروع :	
تعداد صفحات :	۲
تعداد سوال :	۱۳
سوال‌ت آزمون آمادگی دفاعی	

ردیف	سؤال	بارم
------	------	------

دانش آموز عزیز: ضمن آرزوی موفقیت برای شما ، لطفاً با مطالعه دقیق سوالات ذیل ، پاسخ مناسب را بنویسید .

۱	ملت ایران درس عزت و آزادی را چگونه آموخته است ؟ الف) از علما (ب) از شهیدان (ج) از مکتب امام حسین (ع) و عاشورا (د) از معلمان	۰/۵
۲	محاصره شهر آبادان در کدام عملیات شکسته شد ؟ الف) بیت المقدس (ب) ثامن الائمه (ج) خیبر (د) والفجر ۸	۰/۵
۳	"وضعیتی که ارزش های حیاتی فرد یا جامعه را به خطر می اندازد" تعریف چه مفهومی است ؟ الف) تهاجم (ب) تهدید (ج) دفاع (د) تحریم	۰/۵
۴	سازمان بسیج مستضعفین در تاریخ و به دستور تشکیل شد. الف) ۵ آذر ۵۸ - رییس جمهور (ب) ۳۱ شهریور ۵۸ - امام خمینی (ره) ج) ۵ آذر ۵۸ - امام خمینی (ره) (د) ۳۱ شهریور ۵۹ - رییس جمهور	۰/۵
۵	جای خالی را با کلمات مناسب تکمیل کنید. (هر جای خالی ۰/۲۵ نمره) • اگر کشوری کشور دیگر را تهدید به حمله نظامی کند، در این حالت تهدید از نوع است. • هدف تهاجم در تهاجم نظامی و در تهاجم فرهنگی است. • دوران پس از دفاع مقدس به دوران مشهور است. • اوج حماسه آفرینی بسیج در بود. • از مهم ترین دلایل پیدایش سکونت گاه ها و شهرها ، نیاز انسان ها به بوده است. • سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بر اساس و شکل گرفت . <i>دفاع از مظلومان و مسلمانان</i> <i>مقابله با قدرتهای متبرک</i>	۲

۶	پاسخ ها را به سوال مربوط وصل کنید :	۲
	<p>مقاومت به منظور حفظ دین، قرآن و انقلاب اسلامی</p> <p>نگرفتن حتی یک وجب از خاک میهن مان</p> <p>ساقط نکردن نظام جمهوری اسلامی ایران</p> <p>دفاع برای حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور</p> <p>جدا نشدن خوزستان از کشور</p> <p>استقامت در برابر ظالمین برای اطاعت از فرمان خداوند</p> <p>ایستادگی برای دفع تجاوز دشمن و رسیدن به صلح و امنیت</p> <p>نرسیدن دشمن به اهدافش</p>	<p>چرا ما خود را پیروز جنگ هشت ساله می دانیم ؟</p> <p>چرا هشت سال جنگ تحمیلی را می گوییم ؟</p>

شماره‌ی داوطلب :

« باسمه تعالی »

نام :

اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی

تاریخ امتحان : ۹۸ / ۱۰ /

نام خانوادگی :

اداره آموزش و پرورش ناحیه ۳

مدت امتحان : ۴۵ دقیقه

نام دبیر :

دبیرستان دوره اول دخترانه شماره ۳ امام حسین (علیه السلام)

ساعت شروع :

سوالات آزمون آمادگی دفاعی

تعداد صفحات : ۲ تعداد سوال : ۱۳

ردیف	سؤال	بارم
۷	واژه های زیر را تعریف کنید. (هر مورد ۰/۵ نمره) امنیت : دور بودن از خطراتی که علیه منافع مادی و ارزش های معنوی ما را به خطر اندازد. تهدید نرم : هرگاه دشمن باورها و اعتقادات مردم یک کشور را هدف قرار دهد تهدید از نوع نرم است. جنگ : نبرد خشن و مسلحانه بین دو یا چند اجتماع مستقل آمادگی دفاعی : به هرگونه آمادگی در مقابل تهاجم آمارگی دفاعی می گویند.	۲
۸	دو تن از زنان قهرمان ایران را که در کتاب آمادگی دفاعی با آن ها آشنا شدید نام ببرید. مرضیه حدیچی - سیده زهرا حسینی - شهید مریم زهانیان - شهید زینب کبابی	۰/۵
۹	دو مورد از برنامه ها و وظایف بسیج دانش آموزی را نام ببرید. تکس انجمن های علمی و ادبی - تقویت اعتقادات دینی و آگاهی سیاسی دانش آموزان ... تقویت توان علمی	۰/۵
۱۰	نقش زنان ایرانی در دوران دفاع مقدس چه بود؟ (۴ مورد) درمان مجروحان جنگ و انتقال آنها به پشت جبهه - خارج کردن شهدا از منطقه نبرد به پشت جبهه رساندن آب و مواد غذایی به رزندگان - شرکت در نبردهای مستقیم با دشمن در صورت نیاز	۱
۱۱	راه حفظ و ادامه انقلاب اسلامی چیست؟ همان بنی سروزکی کن یعنی ایمان به خدا، پیروی از رهبری و وحدت مردم است که در برپا نگه داشتن و هوشتیاری حاصل می شود.	۱
۱۲	۴ مورد از دستاوردهای داخلی هشت سال دفاع مقدس را نام ببرید : ۱ تولد نسل بسیجی ۲ اعتماد به نفس ۳ شرف در صنایع دفاعی ۴ نقش افزینی مساجد ۵ ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و خودباوری	۱
۱۳	سوال تشویقی	۱+
	پیام حضور میلیونی مردم ایران به ویژه نوجوانان در مراسم تشییع پیکر شهید سپهبد قاسم سلیمانی و همرزمانش، به	نمره